РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от ____________  № _______________

от 18.01.2023 №031-06-17/23

Об отдельных вопросах реализации инициативных проектов в городе Иркутске

Руководствуясь статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Порядком предоставления  и распределения субсидий из областного бюджета
местным бюджетам на финансовую поддержку реализации инициативных
проектов, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области
от 5 октября 2022 года № 766-пп, статьями 37, 38, 42 Устава города
Иркутска администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить:
1)     Перечень мероприятий по реализации инициативных проектов в

городе Иркутске (Приложение 1);
2) Порядок организации работы по исполнению перечня мероприятий
по реализации инициативных проектов в городе Иркутске (Приложение
2).

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать настоящее Постановление с приложениями и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города
Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

 2

Мэр города Иркутска                                                                              Р.Н. Болотов

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е